
Zarządzenie Nr  OR. I. 0151-373/2007
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych 
                    Miasta Wodzisławia Śląskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
                    i sportu, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia oraz profilaktyki 
                    na  rok 2008 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96 poz. 873 z późn. zm.) oraz  uchwały 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XVIII/177/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
„Programu współpracy Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi”

zarządzam, co następuje

§ 1
Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  zadania  publiczne  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
w zakresie:

- upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
- pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia oraz profilaktyki.

§ 2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Kultury, Sportu i Zdrowia.

  § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


